
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 123

Про затвердження Передавального акту
Овсюківської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні положення”
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, Закону України “Про внесення змін до деяких законів України щодо
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого
самоврядування і районних державних адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України
“Про Національний архівний фонд та архівні установи”, Порядку подання
фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
28.02.2000 р. №419, Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань,
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879,
Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015
р. №1000/5, на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р.
№1 ”Про початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та
№2 ”Про початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про
початок реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області
шляхом приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області
Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Овсюківської сільської ради ЄДРПОУ
13956384, місцезнаходження: вул. Миру, буд. 46 А, с. Овсюки, Гребінківського
району, Полтавської області, 37460 (додається).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про державну
реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної реєстрації
припинення Овсюківської сільської ради як юридичної особи в результаті її
реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ
13956272), місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,
Гребінківського району, Полтавської області, 37400).



3. Визначити балансоутримувачем майна:
3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.
3.3. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно
додатку 4.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 123

“27”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «15» січня 2021року

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації
Овсюківської сільської ради створеної рішенням Гребінківської міської
ради від. 11.12. 2020 р., у складі:

Голови комісії: Волошина Валерія Андрійовича

Заступника голови комісії: Черненкової Ірини

Володимирівни

Члена комісії: Бондарь Любові Володимирівни

Члена комісії: Зінченка Андрія Васильовича

Члена комісії: Буйної Валентини Миколаївни

Члена комісії: Блищик Людмили Іванівни

Члена комісії: Буц Світлани Володимирівни

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26,
59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, склали цей акт про наступне:

1. Гребінківська міська рада (ЄДРПОУ 13956272) місцезнаходження: вул.
Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Полтавської області внаслідок реорганізації
Овсюківської сільської ради (ЄДРПОУ 13956384) місцезнаходження: с. Овсюки,
вул. Миру 46А, Гребінківський район, Полтавської області шляхом приєднання
до Гребінківської міської ради є правонаступником майна, активів та
зобов’язань Овсюківської сільської ради, а саме:

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 1393015.10 грн., у тому
числі:

- основні засоби – 1317524.20грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 75490.90грн.;
1.2. Виробничі запаси – ____-_____ грн.;
1.3. Грошових коштів – ____-_____ грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – ____-_____ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – ____-_____ грн.;



- з оплати праці – _____-____ грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – _____-____ грн., у тому числі:
- перед бюджетом – ____-_____ грн.;
- з оплати праці – ____-_____ грн.;

1. Документи, що підтверджують право власності (володіння, користування,
розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які
підтверджують право власності або користування земельними ділянками
відсутні.
Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах.

Усього: _____ аркушів.

Комісія з реорганізації Овсюківськоїсільської ради

Головакомісії: __________________ Волошин В.А
(підпис) (ПІБ)

Заступник голови комісії: Черненкова І.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Бондарь Л.В.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Зінченко А.І.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Буйна В.М.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Блищик Л.І.
(підпис) (ПІБ)

Член комісії: Буц С.В.
(підпис) (ПІБ)

Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 123

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випус
ку

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичув
альна

амортизаці
я

Залишкова
вартість

1 Будинок бібліотеки с. Овсюки
вул..Миру54а

1960 01013100001 1 20315,00 20315,00 0,00

2 Котельня с. Овсюки
вул..Миру46б

1980 01013100002 1 200120,00 200120,00 0,00

3 Теплотраса с. Овсюки
вул..Миру

1980 01013400001 1 200276,00 200276,00 0,00

4 Вуличне освітлення КТП 168
с. Овсюки вул.. Миру

2017 01013400003 1 67823,25 11022.27 56800.98

5 Вуличне освітлення КТП 60 с.
Овсюки вул.. Миру

2017 01013400004 1 85746,29 12861.96 72884.33

Усього по рахунку 1013 574280.54 444595.23 129685.31
1 ДЕ299 Балансир с.

Покровщина
2018 01014800001 1 6096,33 1371.69 4724.64

2 ДЕ203 Коса Подвійна
гойдалка с. Покровщина

2018 01014800002 1 8056,00 1812.60 6243.40

3 Ігровий комплекс
«Садочок» с. Покровщина

2018 01014800003 1 13788,00 3102.30 10685.70

4 ДЕ503 Карусель
шестимісна с. Покровщина

2018 01014800004 1 9605,00 2161.17 7443.83

5 Пісочниця середня с.
Покровщина

2018 01014800005 1 6004,33 1350.99 4653.34

6 Машинка печатна 1981 01014800001 1 411,00 411,00 0,00
7 Машинка обчислювальна 2007 01014600002 1 439,00 439,00 0,00
8 - Сітіцен 2002 01014600003 1 102,00 102,00 0,00
9 Комп'ютер "Семетрон" в

комплекті з Принтером hp
1010 + Сканер Веар ра -нер

2004 01014600007 1 3251,00 3251,00 0,00

10 Холодильник "Апшерон" 1990 01014800009 1 662,00 662,00 0,00
11 Машинка печатна 1986 01014800005 1 87,00 87,00 0,00
12 -Україна 1989 01014800006 1 80,00 80,00 0,00
13 Магнітофон "Маяк" 1980 010148100011 1 101,00 101,00 0,00
14 Системний блок delux/intel

3.2 Gh/500Gb
2015 01014600012 1 5698.00 2991.45 2706.55

15 Блок безперебійного
живлення UPS

2015 01014600013 1 1510.00 792.75 717.25

Усього по рахунку 1014 55890.66 18715.95 37174.71
Автомобіль ГАЗ-2401 1980 0101510000

1
1 2556.00 2556.00 0.00

Усього по рахунку 1015 2556.00 2556.00 0.00
1 Стерелізатор 1986 0101670011 1 223,00 223,00 0,00
2 Шафа 2х дв. 1986 0101630000

1
1 35,00 35,00 0,00

3 - 3х двер. 1986 0101630000
2

1 38,00 38,00 0,00

4 - книжкова 1986 0101630000
3

1 43,00 43,00 0,00

5 - 2хдвер. 1986 0101630000
4

1 35,00 35,00 0,00

6 Ковер 1989 0101630000
7

1 52,00 52,00 0,00



7 Палас 1989 0101630000
8

1 82,00 82,00 0,00

8 Палас 1989 0101630000
9

1 82,00 82,00 0,00

9 Живописна картина
"Новобрачні"

1983 0101630001
0

1 460,00 460,00 0,00

Усього по рахунку 1016 1050.00 1050.00 0.00

Інші малоцінні необоротні активи, які передаються на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випу
ску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичу
вальна
амортиза

ція

Залишкова
вартість

1 ПА Лавка с.
Покровщина

2018 011301624 2шт 6061,36 3030,68 3030,68

2 Шафа книжкова 1978 01130000001 3шт 158,00 79,00 79,00
3 Стіл 2-х

тумбовий
1980 01130000002-

01130000004
3шт 158,00 79,00 79,00

4 Стіл
однотумбовий

1986 01130000005-
01130000010

6шт 326.24 162.62 162.62

5 Стільці одинарні 1987 01130000013-
01130000017

5шт 60,00 30,00 30,00

6 Стільці
театральні

1984 01130000022-
01130000028

7шт 745,65 373,00 372,65

7 Підгардінник 1986 01130000029-
01130000038

10шт 38,00 19,00 19,00

8 Телефон 1986 01130000039 1шт 50,00 25,00 25,00
9 Сейф металевий 1978 01130000040-

01130000043
4шт 268,00 134,00 134,00

10 Рахівниця 1976 01130000044-
01130000045

2шт 4,00 2,00 2,00

11 Ваза для квітів 1986 01130000051 1шт 10,00 5,00 5,00
12 Вішалка 1988 01130000052-

01130000053
2шт 20,00 10,00 10,00

13 Термометр техн. 1990 01130000054 4шт 80,00 40,00 40,00
14 Стіл роздвижний 1986 01130000055 1шт 51,00 26,00 25,00
15 Крісло 1986 01130000056 1шт 65,00 33,00 32,00
16 Доріжка коврова 1990 01130000057 13,2м 252,35 126,00 126,35
17 Український

рушник
1994 01130000158 1шт 5,00 2,00 3,00

18 Підставка під
календар

1992 01130000050 1шт 5,00 2,00 3,00

19 Дзеркало 1994 01130000060 1шт 23,00 12,00 11,00
20 ВивіскаТВК 2011 01130000061 1шт 120,00 60,00 60,00
21 Умивальник 1989 01130000062 1шт 57,00 29,00 28,00
22 Сейф металевий 1980 01130000063 1шт 40,00 20,00 20,00
23 Телефон 1990 01130000064 1шт 58,20 29,00 29,20
24 Тканина 2010 01130000065 20м 90,00 45,00 45,00
25 Вивіска 2006 01130000066 1шт 45,00 23,00 22,00
26 Телефон 1996 01130000067 1шт 51,30 26,00 25,30
27 Магнітофон для

легкового
автомобіля

1989 01130000068 1шт 276,90 138,00 138,90

28 Модем 2008 01130000069 1шт 322,80 161,00 161,80
29 Камін 2010 01130000070-

01130000071
2шт 640,00 320,00 320,00

30 Вогнегасник 2007 01130000624 1шт 96,00 48,00 48,00



31 камін 2011 01130000072 1шт 380,00 190,00 190,00
32 Чайник

електричний
2011 01130000073 1шт 144,00 72,00 72,00

33 Мишка для
комп»ютера.

2010 01130000074 1шт 64,00 32,00 32,00

34 Мишка для
комп»ютера.

2007 01130000075 1шт 45,00 22,00 23,00

35 Стілець м'який 2011 01130000076-
01130000081

6шт 870,00 435,00 435,00

36 Печать 2011 01130000082 1шт 237,00 119,00 118,00
37 Література 2011 01130000083 1шт 52,00 26,00 26,00
38 Печать 2011 01130000084 1шт 243,00 122,00 121,00
39 Фільтр

мережевий
2011 01130000085 1шт 68,00 34,00 34,00

40 Лоток
вертикальний

2016 01130000086 1шт 112,00 56,00 56,00

41 Засіб КЗІSecure
Token 337

2018 01130000088-
01130000090

3шт 2850,00 1425,00 1425,00

42 Флеш носій 8 гб
біла

2018 01130000091 1шт 175,00 87,50 87,50

43 Засіб КЗІ Secure
Token 337 (ЕЦП)

2018 01130000092-
01130000094

3шт 2085,00 1042,50 1042,50

44 Відро п/м 12л. 2018 01130000095 1шт 33,00 16,00 17,00
45 Відро

оцинковане 10л.
2018 01130000096 1шт 59,50 30,00 29,50

46 Совок 2018 01130000097 1шт 13,50 7,00 6,50
47 Граблі з

держаком
2018 01130000098 1шт 74,00 37,00 37,00

48 Лопата совкова з
держаком

2018 01130000099 1шт 87,00 43,00 44,00

49 Лопата штикова
з держаком

2018 01130000100 1шт 87,00 43,00 44,00

50 Швабра МОП з
києм

2019 01130000103 1шт 99,00 50,00 49,00

51 Замок навісний 2019 01130000104 1шт 27,00 13,00 14,00
52 Автомат 25А 2019 01130000108 1шт 60,00 30,00 30,00
53 Обігрівач

2500ВТ
2019 01130000111 1шт 1500,00 750,00 750,00

54 Лопата снігова
металева

2019 01130000112 1шт 90,00 45,00 45,00

55 Мітла 2019 01130000113 1шт 75,00 38,00 37,00
56 Кувшин 2019 01130000114 1шт 90,00 45,00 45,00

Усього : 19797.44 9899.30 9898.14

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 123

“27”січня 2021 року

Перелік

сновних засобів, які передаються на баланс

відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

Сільський будинок культури с. Овсюки
№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Приміщення СБК
с.Овсюки ву.Миру47б

1957 01013100003 1 139600,00 139600,00 0,00

Усього по рахунку
1013

139600.00 139600.00 0.00

1 Телепуск 2010 01014800008 1 219,00 219,00 0,00
2 Колонка двухпол.

230Вт.AES
09.10.2012 01014810021 1 3645,00 2916.85 728.15

3 Підсилювач 700-CF 09.10.2012 01014810022 1 2810,00 2247.50 562.50
4 Мікшерний пульт

Phonic AM125FX
09.10.2012 01014810023 1 1192,00 953.60 238.40

5 Колонка Акустична 2000 01014810027 1 895,00 895,00 0,00
Усього по рахунку

1014
8761.00 7231.95 1529.05

1 Гардероб 1980 01016300010 1 46,00 46,00 0,00
Усього по рахунку

1016
46.00 46.00 0.00

Сільський будинок культури с.Покровщина
№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансов
а вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Приміщення сільского
клубу с. Покровщина

вул..Свободи27

1989 01013100004 1 121680,00 92318.80 29361.20

Усього по
рахунку 1013

121680.00 92318,80 29361,20

Перелік інших малоцінних необоротних активів, які передаються на баланс відділу
культури і туризму Гребінківської міської ради

Сільська бібліотека с. Овсюки
№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Стіл
однотумбовий

1990 01130000115 1шт 40,00 20,00 20,00

2 Стільці 1990 01130000116-
01130000125

10шт 100,00 50,00 50,00

3 Етажерка для
книг

1990 01130000126 1шт 5,00 2,00 3,00

4 Стелажі для
книг

1989 01130000127-
01130000134

8шт 143,00 72,00 71,00

5 Столи на
металевих
ніжках

1989 01130000135-
01130000136

2шт 50,00 25,00 25,00

6 Стіл розкладний 1989 01130000137 1шт 35,00 17,00 18,00



7 Бібліотечна
вітрина

1995 01130000138-
01130000139

2шт 83,00 41,00 42,00

8 Виробн. куточок 1992 01130000140 1шт 18,00 9,00 9,00
9 Електрокамін 1991 01130000141 1шт 30,00 15,00 15,00
10 Стенд 1990 01130000142 1шт 5,00 3,00 2,00
11 Програвач

"Акорд"
1981 01130000143 1шт 30,00 15,00 15,00

12 Каталожний
ящик

1985 01130000144 1шт 5,00 3,00 2,00

13 Стелажі 2х
сторонні

1985 01130000145-
01130000152

8шт 274,00 137,00 137,00

14 Стенд 1985 01130000153 1шт 6,00 3,00 3,00
15 Підгардінник 1992 01130000154-

01130000157
4шт 24,00 12,00 12,00

16 Стіл 1985 01130000158 1шт 37,00 18,00 19,00
17 Ящик

каталожний
1985 01130000159 1шт 7,00 4,00 3,00

Усього: 892,00 446,00 446,00
Сільська бібліотека с. Покровщина

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичува
льна

амортизація

Залишкова
вартість

1 Каталожний
ящик

1990 01130000625 1шт 10,00 5,00 5,00

2 Стіл 1986 01130000160-
01130000162

3шт 15,00 7,00 8,00

3 Книжкові
вітрини

1990 01130000164-
01130000165

2шт 10,00 5,00 5,00

4 Портрети
Т.Г.Шевченко.

І.Франко

1996 01130000167-
01130000168

2шт 20,00 10,00 10,00

5 Стілаж 1998 01130000169-
01130000180

11шт 246.00 123.00 123.00

6 Підгардінник 1994 01130000183-
01130000185

3шт 30,00 15,00 15,00

Усього: 331,00 165,00 166,00
Сільський будинок культури с. Овсюки

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Стіл кустарий 1977 01130000186 1шт 10,00 5,00 5,00
2 Драбина 1977 01130000187 1шт 2,00 1,00 1,00
3 Електро

лічильник
2018 01130000188 1шт 3648,00 1824,00 1824,00

4 Стіл
однотумбовий

1980 01130000189 1шт 36,00 18,00 18,00

5 Шафа для одягу 1978 01130000190 1шт 70,00 35,00 35,00
6 Стільці

театральні
1980 01130000191-

01130000373
283шт 9267,50 4634,25 4633,25

7 Карнизи металеві 1982 01130000374-
01130000392

19шт 144,00 72,00 72,00

8 Футляр для баяна 1977 01130000393 1шт 18,00 9,00 9,00
9 Замок навісний 1995 01130000394 1шт 4,50 2,00 2,50
10 Кабель

телевізійний
2000 01130000395 1шт 8,00 4,00 4,00

11 Електропереноска 1991 01130000396 1шт 3,00 1,00 2,00
12 Мікрофон 2007 01130000397-

01130000398
2шт 160,00 80,00 80,00

13 Шнур
з'єднувальний

2006 01130000399 5м 50,00 25,00 25,00

14 Тремпеля 2005 01130000404- 2шт 4,00 2,00 2,00



01130000405
15 Набір ел. гірлянд. 2003 01130000406-

01130000410
5шт 43,00 22,00 21,00

16 Відро 2005 01130000411-
01130000412

2шт 10,00 5,00 5,00

17 Електро гірлянда 2004 01130000413-
01130000415

3шт 15,00 7,00 8,00

18 Замок навісний 2000 01130000416 1шт 7,00 4,00 3,00
19 Мікрофонний

кабель
2000 01130000417 1м 10,00 5,00 5,00

20 Шнур
подовжувач

2000 01130000418-
01130000419

2шт 20,60 10,00 10,60

21 М'яч футбольний 2011 01130000420 1шт 140,00 70,00 70,00
22 Матерія для штор 2005 01130000421 м 848,50 424,00 424,50
23 Трибуна 1977 01130000422 1шт 5,00 3,00 2,00
24 Завіса для сцени 1977 01130000423 1шт 20,00 10,00 10,00
25 Куліси 1980 01130000424-

01130000425
2шт 20,00 10,00 10,00

26 Падуга 1977 01130000426-
01130000429

4шт 20,00 10,00 10,00

27 Стійка 1985 01130000430-
01130000435

6шт 12,00 6,00 6,00

28 Стільці
театральні

1982 01130000436-
01130000483

48шт 1536,00 768,00 768,00

29 Горбатка 19,08,2011 01130000484-
01130000489

6шт 2010,00 1005,00 1005,00

30 Черевички жіночі
червоні

19.08.2011 01130000490-
01130000509

20пар 9800,00 4900,00 4900,00

31 Блуза жіноча 19,08,2011 01130000510-
01130000524

15шт 5475,00 2737,00 2738,00

32 Запаска 19,08,2011 01130000525-
0113000539

15шт 4875,00 2437,00 2438,00

33 Підтички 19,08,2011 01130000540-
01130000564

15шт 4425,00 2212,00 2213,00

34 Сорочка чоловічі 19,08,2011 01130000565-
01130000564

10шт 4000,00 2000,00 2000,00

35 Підтичка 19,08,2011 01130000565-
01130000570

6шт 1050,00 525,00 525,00

36 Пояс чоловічий 19,08,2011 01130000591
01130000571-
01130000579

10шт 1950,00 975,00 975,00

37 Шнур VC-00515м 19,08,2011 01130000580 1шт 64,00 32,00 32,00
38 Костюм д.

Мороза -пальто
2012 01130000581 1шт 930,00 465,00 465,00

39 -рукавиці 2012 01130000582 1пара 85,00 43,00 42,00
40 -шапка 2012 01130000583 1шт 240,00 120,00 120,00
41 -пояс 2012 01130000584 1шт 130,00 65,00 65,00
42 -мішок 2012 01130000585 1шт 95,00 48,00 47,00

43 Пальто
снігурочки

2012 01130000586 1шт 955,00 478,00 477,00

44 Рукавиці
снігурочки

2012 01130000586 1шт 85,00 43,00 42,00

45 Шапка
снігурочки

2012 01130000587 1шт 255,00 128,00 127,00

46 мікрофон SНOW 09,10,2012 01130000588-
01130000589

2шт 560,00 280,00 280,00

47 Кабель
акустичний
CPAFT

09,10,2012 01130000590 20м 320,00 160,00 160,00

48 Шнур шт 63мм 09,10,2012 01130000610- 2шт 114,00 57,00 57,00



х5м 01130000611
49 Штекер SPEAK-

ON 4pin
09,10,2012 01130000612-

01130000615
4шт 240,00 120,00 120,00

Усього: 53790,10 26896,25 26893,85
Сільський будинок культури с. Покровщина

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувальна
амортизація

Залишкова
вартість

1 Карнизи 1989 01130000616-
01130000618

3шт 30,00 15,00 15,00

2 Відро 2005 01130000619 1шт 5,00 2,00 3,00
3 Замок 2012 01130000620 1шт 30,00 15,00 15,00
4 ДВД 2012 01130000621 1шт 395,00 198,00 197,00
5 Колонки 2012 01130000622-

01130000623
2шт 220,00 110,00 110,00

Усього: 680,00 340,00 340,00

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 4
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 123

“27”січня 2021 року
Перелік основних засобів, які передаються на баланс відділу освіти виконавчого

комітету Гребінківської міської ради
ЗДО с. Овсюки

№п
/п

Назва об»єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Накопичувальн
а амортизація

Залишкова
вартість

1 Приміщення
дитячого садочка с.

Овсюки вул..
Миру43

1993 01013010005 1 293660 209639.60 84020.40

2 Теплогенераторна с.
Овсюки вул..
Миру43

2007 01013010006 1 120000 46200.00 73800.00

Усього по
рахунку 1013

413660.00 255839.60 157820.40

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	1960
	1
	2
	1980
	1
	3
	1980
	1
	4
	2017
	1
	5
	2017
	1
	Усього по рахунку 1013
	574280.54
	444595.23
	129685.31
	1
	2018
	1
	2
	2018
	1
	3
	2018
	1
	4
	2018
	1
	5
	2018
	1
	6
	1981
	7
	2007
	8
	2002
	9
	2004
	10
	1990
	11
	1986
	1
	12
	1989
	1
	13
	Магнітофон "Маяк"
	1980
	010148100011
	1
	14
	2015
	1
	15
	2015
	1
	Усього по рахунку 1014
	55890.66
	18715.95
	37174.71
	1980
	1
	2556.00
	2556.00
	0.00
	Усього по рахунку 1015
	2556.00
	2556.00
	0.00
	1
	1986
	1
	2
	1986
	1
	3
	1986
	1
	4
	1986
	1
	5
	1986
	1
	6
	1989
	1
	7
	1989
	1
	8
	1989
	1
	9
	1983
	1
	Усього по рахунку 1016
	1050.00
	1050.00
	0.00
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	2018
	2шт
	2
	1978
	3
	1980
	4
	1986
	5
	1987
	6
	1984
	7
	1986
	8
	1986
	9
	1978
	10
	1976
	11
	1986
	12
	1988
	13
	1990
	14
	1986
	15
	1986
	16
	1990
	17
	1994
	18
	1992
	19
	1994
	20
	2011
	21
	1989
	22
	1980
	23
	1990
	24
	2010
	25
	2006
	26
	1996
	27
	1989
	28
	2008
	29
	2010
	30
	2007
	31
	2011
	32
	2011
	33
	2010
	34
	2007
	35
	2011
	36
	2011
	37
	2011
	38
	2011
	39
	2011
	40
	2016
	41
	2018
	42
	2018
	43
	2018
	44
	2018
	45
	2018
	46
	2018
	47
	2018
	48
	2018
	49
	2018
	50
	2019
	51
	2019
	52
	2019
	53
	2019
	54
	2019
	55
	2019
	56
	2019
	Сільський будинок культури с. Овсюки
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	Приміщення СБК с.Овсюки ву.Миру47б
	1957
	01013100003
	1
	139600,00
	Усього по рахунку 1013
	139600.00
	139600.00
	0.00
	1
	Телепуск
	2010
	01014800008
	1
	2
	09.10.2012
	1
	3
	09.10.2012
	1
	4
	09.10.2012
	1
	5
	2000
	1
	Усього по рахунку 1014
	8761.00
	7231.95
	1529.05
	1
	Гардероб
	1980
	1
	Усього по рахунку 1016
	46.00
	46.00
	0.00
	Сільський будинок культури  с.Покровщина
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	Приміщення сільского клубу с. Покровщина вул..Своб
	1989
	01013100004
	1
	Усього по рахунку 1013
	121680.00
	92318,80
	29361,20
	Сільська бібліотека с. Овсюки
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	1990
	2
	1990
	3
	1990
	4
	1989
	5
	1989
	6
	1989
	7
	1995
	8
	1992
	9
	1991
	10
	1990
	11
	1981
	12
	1985
	13
	1985
	14
	1985
	15
	1992
	16
	1985
	17
	1985
	Сільська бібліотека с. Покровщина
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	1990
	2
	1986
	3
	1990
	4
	1996
	5
	1998
	6
	1994
	Сільський будинок культури  с. Овсюки
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	Сільський будинок культури с. Покровщина
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	1989
	2
	2005
	3
	2012
	4
	2012
	5
	2012
	ЗДО с. Овсюки
	№п
	/п
	Назва об»єкта
	Рік 
	випуску
	Інвентарний номер
	К-сть
	Балансова вартість
	Накопичувальна амортизація
	Залишкова
	вартість
	1
	1993
	1
	2
	2007
	1
	Усього по рахунку 1013
	413660.00
	255839.60
	157820.40

